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Dr.-Karl-Meister-Straße

Jo
se

f-K
un

z-S
tra

ße

Friedrichstraße

Am
 Al

ten
 Sc

hlo
ß

Bürgerzentrum
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Friedrichsplatz

Hoheneggerstraße

Roll ingenstraße

Kübelmarkt

John-Bopp-Straße

Otto-Oppenheimer-Platz

Anton-Wetterer-Straße

Kaiserstraße

Pfei lerstraße

Schulgasse

Anton-Heuchemer-Straße

Babette-Ihle-Platz

MarktplatzKirchplatz
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14
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29

Europaplatz 31

30

Stand: 09/2024

19

16

17

Standplätze für Infostände und mobile Verkaufsstände 

19

23

Standplatz überwiegend für mobile
Verkaufsstände / Foodtrucks

Legende

Standplatz nur für Infostände

Kaiserstraße geg. 28  
Kaiserstraße / Friedrichstraße zw. Modehaus und Pavillon
Kaiserstraße vor Modehaus geg. 36
Kaiserstraße vor Modehaus geg. 38
Kaiserstraße vor 55, Uhren Schmitt
Kaiserstraße vor 55, Nähstudio
Kaiserstraße vor 57
Kaiserstraße vor 61
Kaiserstraße vor 63, geg. Fa. Douglas
Kaiserstraße vor 63, geg. Schuhaus
Kaiserstraße 34 zum Markplatz hin
Anton-Heuchemer-Straße geg. Kaufhaus Müller, Ecke Marktplatz

2
3
5
6
7
8
9
10
11
12
13
15

20
21
22
23
24
25
27
28
29
30
31

Kaiserstraße 91
Kaiserstraße 93
Kaiserstraße 97
Kaiserstraße, Ecke Otto-Oppenheimer-Platz
Otto-Oppenheimer-Platz am Pavillon
Kaiserstraße vor dem Denkmal
Friedrichsplatz 2 vor Fa. Stephan
Friedrichsplatz 2 vor Reisebüro
Friedrichsplatz vor der Treppe Sparkasse
Friedrichsplatz am Brunnen
Europaplatz

Babette-Ihle-Platz16

Kirchplatz17
Kaiserstraße, Marktplatz18

Kaiserstraße vor Ratskeller19


